
KSE 55 Vario Plus (601204000) Ruční okružní pila
Lepenková krabice

Objednací číslo 601204000
EAN 4007430168146

Kombinovaná ponorná a ruční okružní pila − dvě plnohodnotné funkce v jednom stroji
Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mechanické odpojení pohonu při zablokování pilového kotouče pro bezpečnou
práci
Pohodlná výměna pilového kotouče díky současné aretaci a vřetena
Velmi lehká díky krytu pily a vodící desky z magneziového tlakového odlitku
Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
Možnost provádět řezy v blízkosti stěn
Přesný, dvojitě vedený hliníkový paralelní doraz usnadňuje kráticí řezy
Dobře viditelný ukazatel řezu pro řezání podle rysky
Pro maximální přesnost řezu je možné dodatečné nastavení polohy 0°
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení
konstantní
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače
Hrdlo k výhozu pilin lze individuálně natočit a zajistit pro každou pracovní polohu
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru
Přesné seřízení stroje při použití na vodicí liště bez použití nástrojů

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1200 W

Odevzdaný výkon 700 W

Max. hloubka řezu při 90° 55 mm

Max. hloubka řezu při 45° 40 mm

Ø pilového kotouče x otvor 160 x 20 mm

Sklon od/do  0 / + 45 °

Počet otáček při volnoběhu 2000 - 5200 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 5200 /min

Max. rychlost řezu 44 m/s

Točivý moment 5 Nm

Hmotnost bez síťového kabelu 3.7 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Řezání dřevotřískových desek 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 94 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 105 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Pilový kotouč z tvrdokovu (42 zubů)

Paralelní doraz

Spojka k napojení odsávání

Šestihranný klíč

www.metabo.com 2 / 2


